



LTAIPSLP84XVIII
Unidad de Transparencia (UT)

Solicitudes del mes de ENERO 2024

****SOLICITUD:** 240476424000001

SOLICITANTE: FLOR IVON DÍAZ ROJAS.

FECHA DE RECEPCION: 04/01/2024

FECHA DE RESPUESTA: 17/01/2024

INFORMACIÓN SOLICITADA:

Solicito la información que anexo en un archivo Excel, en forma de tabla, con periodicidad anual, de 2006 a 2018. De preferencia, envíen una tabla de Excel:

Columna 1. Año. Empezando desde 2006 y hasta 2018.

Columna 3. Municipio: nombre del municipio al que me dirijo.

Columna 4: Número total de Policías [en caso de no tener la información colocar la leyenda ND]

Columna 5: Número total de policías mujeres [en caso de no tener la información, colocar la leyenda ND]

Columna 6: Nombre del Titular de la policía [en caso de no tener la información, colocar la leyenda ND]

Columna 7: ¿Recibió SUBSEMUN? (colocar para cada año "sí" o "no" lo recibió)

Columna 8 : En caso de que sí recibió SUBSEMUN, ¿Qué monto recibió en el año?

La información debería estar contenida en un archivo de Excel.

Adicional, adjunto un archivo Excel como ejemplo de los datos requeridos.

NOTA* Puede llenar el archivo Excel adjunto en esta solicitud, en caso de no tener algún dato, colocar las siglas (ND) como se mencionó anteriormente.

Requiero los datos, exclusivamente en formato Excel, de preferencia a través de mi correo electrónico.

RESPUESTA AL SOLICITANTE: se adjunta un Excel denominado datos_municipales adjunto con oficio SMP/282/2024 Suscrito por el C Juan Luis Morales Compean Director de Seguridad Pública Municipal, así mismo se notifica al correo proporcionado en la solicitud ivondr11@gmail.com

ANEXOS: Ninguno.

****SOLICITUD:** 240476424000002

SOLICITANTE: SIN NOMBRE

FECHA DE RECEPCION: 15/01/2043.

FECHA DE RESPUESTA: 29/01/2024.

INFORMACIÓN SOLICITADA:

Buen día. Quiero consultar a este sujeto obligado si se ha contratado a algún despacho externo y/o bufete de abogados para apoyar en el cobro de impuesto predial en alguno de los años 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 y 2023. De ser la respuesta afirmativa, ¿cuál es el nombre del despacho y en qué año se le contrató?

RESPUESTA AL SOLICITANTE: se adjunta UN PDF DENOMINADO 240476424000002 con oficio suscrito por el Director de Catastro municipal y Tesorero Municipal.

ANEXOS: Ninguno.

****SOLICITUD:** 240476424000003

SOLICITANTE: SIN NOMBRE.

FECHA DE RECEPCION: 15/01/2024

FECHA DE RESPUESTA: 29/01/2024

INFORMACIÓN SOLICITADA:

1-solicito los planos de las canchas de futbol rápido (no particulares) del municipio
2.-y toda la información relacionada con el tema.
3-y/o fotografías de las canchas junto con su dirección.

RESPUESTA AL SOLICITANTE: se adjunta UN PDF DENOMINADO 240476424000003 con oficio suscrito por el Director de Obras Publicas y Coordinador de Desarrollo Social

ANEXOS: Ninguno.

****SOLICITUD:** 240476424000004

SOLICITANTE: SIN NOMBRE.

FECHA DE RECEPCION: 23/01/2024

FECHA DE RESPUESTA: NO SE RESPONDIO EN EL MES

INFORMACIÓN SOLICITADA:

1-solicito los planos de las canchas de futbol rápido (no particulares) del municipio
2.-y toda la información relacionada con el tema.
3-y/o fotografías de las canchas junto con su dirección.

RESPUESTA AL SOLICITANTE: NO SE RESPONDIO EN EL MES

ANEXOS: Ninguno.

